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Уредува
Стручна служба
Тел. 047/551-483

Четврток 30.07.2020 год
Бр.7 година 55

Ресен

Службен гласник на
ОПШТИНА РЕСЕН

-излегува по потреба-

АКТИ НА ОПШТИНА РЕСЕН

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА РЕСЕН
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2019/2020 година.

Се објавува Заклучокот со кој со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната 2019/2020 година,што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 29.07.2020
година.

Бр.09- 1354/1 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски ,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ – Ресен за учебната
2019/2020 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Мите Богоевски’’ –
Ресен за учебната 2019/2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/4 Претседател
29.07.2020 година Никола Станковски,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Гоце Делчев ’’ – Ресен за учебната 2019/2020 година.

Се објавува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната 2019/2020 година,што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 29.07.2020
година.

Бр.09- 1354/2 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на ОУ Гоце Делчев’’ – Ресен за учебната
2019/2020 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Гоце Делчев ’’ –
Ресен за учебната 2019/2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/5                                                                       Претседател
29.07.2020 година                                                        Никола Станковски,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Славејко Арсов’’  с. Подмочани  за учебната 2019/2020
година.

Се објавува Заклучокот со кој со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Славејко Арсов ’’с. Подмочани за учебната 2019/2020
година,што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на
29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/3 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на ОУ,,Славејко Арсов ’’ – Ресен за учебната
2019/2020 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Слaвејко Арсов’’ с.
Подмочани , за учебната 2019/2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/6                                                                        Претседател
29.07.2020 година                                                       Никола Станковски,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Димитар Влахов’’ с. Љубојно за учебната 2019/2020 година.

Се објавува Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Димитар Влахов’’с. Љубојно за учебната 2019/2020
година,што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на
29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/4 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на ОУ,,Димитар Влахов’’ – с. Љубојно за
учебната 2019/2020 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,,Димитар Влахов’’ –
с. Љубојно за учебната 2019/2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/7 Претседател
29.07.2020 година                                                    Никола Станковски,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

5.

.Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Браќа Миладиновци’’ с. Царев Двор  за учебната 2019/2020
година.

Се објавува Заклучокот со кој со кој се усвојува Годишниот извештај за
работата на ОУ,,Браќа Миладиновци’’ – с. Царев Двор  за учебната
2019/2020 година,што Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата
одржана на 29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/5 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 27.08.2019 година, откако го разгледа
Годишниот извештај за работата на ОУ,,Браќа Миладиновци’’с. Царев Двор, за
учебната 2019/2020 година, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот извештај за работата на ОУ,, Браќа
Миладиновци’’с. Царев Двор, за учебната 2019/2020 година .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/8                                                                 Претседател
29.07.2020 година                                             Никола Станковски ,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Извештајот за
реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални улици и
патишта за 2019 година

Се објавува Заклучокот со кој со кој се усвојува Извештајот за
реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локални улици и
патишта за 2019 година,што Советот на Општина Ресен го  донесе на
седницата одржана на 29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/6 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако го разгледа
Извештај за реализација на програмата за изградба и реконструкција на
локални улици и патишта за 2019 година, го  донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештај за реализација на програмата за изградба и
реконструкција на локални улици и патишта за 2019 година

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/9 Претседател
29.07.2020 година                                             Никола Станковски ,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Заклучокот со кој се усвојува Анализата по
Предлог- Одлуката за намалување на даночните основи за данокот на имот
данокот на промет и данокот на наследство и подарок и ослободување од
фирмарина.

Се објавува Заклучокот  со кој се  усвојува  Анализата по Предлог-
Одлуката за намалување на даночните основи за данокот на имот данокот на
промет и данокот на наследство и подарок и ослободување од фирмарина. што
Советот на Општина Ресен го  донесе на седницата одржана на 29.07.2020
година.

Бр.09- 1354/7 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник
на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 29.07.2020 година, откако ja разгледа
Анализата по Предлог- Одлуката за намалување на даночните основи за
данокот на имот данокот на промет и данокот на наследство и подарок и
ослободување од фирмарина , го  донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува  Анализата по Предлог- Одлуката за намалување на
даночните основи за данокот на имот данокот на промет и данокот на
наследство и подарок и ослободување од фирмарина.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/10 Претседател
29.07.2020 година                                             Никола Станковски ,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за утврдување на приоритет на проектот
„Изработка на техничка документација за реконструкција, адаптација и
пренамена на објект „Општина Ресен- Територијална Противпожарна Единица“
– Стара пожарна во Ресен “

Се објавува Одлуката за утврдување на приоритет на проектот
„Изработка на техничка документација за реконструкција, адаптација и
пренамена на објект „Општина Ресен- Територијална Противпожарна Единица“
– Стара пожарна во Ресен “ ,што Советот на Општина Ресен ја   донесе на
седницата одржана на 29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/8 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(„ Службен Весник на Р.С.Македонија“ бр. 05/02) и член 23 став 47 од Статутот
на Општина Ресен ( „Службен Гласник на Општина Ресен “ бр. 07/10, 13/13,
8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
29.07.2020 година , ја донесе следната

ОДЛУКА
за утврдување на приоритет на проектот

„Изработка на техничка документација за реконструкција,
адаптација и пренамена на објект „Општина Ресен- Територијална

Противпожарна Единица“ – Стара пожарна во Ресен “

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува приоритет на проектот „Изработка на

техничка документација за реконструкција , адаптација и пренамена на
објект „Општина Ресен- Територијална Противпожарна Единица“ – Стара
Пожарна во Ресен“.

Член 2
Општина Ресен ја утврдува како приоритет изработката на техничка

документација за реконструкција , адаптација и пренамена на објект „Општина
Ресен- Територијална Противпожарна Единица“ – Стара Пожарна во Ресен,
Оштина Ресен.

Член 3
За изработка на техничка документација за реконструкција, адаптација и

пренамена на горенаведениот објект ќе се поднесе барање за користење на
средства во рамки на Проектот „ Градење на општинските капацитети за
спроведување на проекти “ а по објавен Втор повик за предлог проекти:
Подготовка на техничка документација за инфраструктурни проекти:
„Фонд за техничка документација“ , објавен од страна на УНДП и Шведската
Агенција за Меѓународен Развој (СИДА).

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен
Гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ   НА   ОПШТИНА   РЕСЕН

Бр.08-1283/11 Претседател
29.07.2020 година                                                       Никола Станковски,ср
Ресен
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош
на лицето Абди Селим од с.Лавци

Се објавува Одлуката за одобрување на финансиска помош   нa
лицето Абди Селим од с.Лавци, што Советот на Општина Ресен ја   донесе на
седницата одржана на 29.07.2020 година.

Бр.09- 1354/9 Градоначалник

30.07.2020 година Живко Гошаревски ,ср

Р е с е н
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30 јули 2020 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр.7

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013,
8/2015 и11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
29.07.2020 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиска помош
на лицето Абди Селим од с.Лавци

Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош на  барателот Абди
Селим од с.Лавци. поради претрпена материјална штета од пожар на магацин
и земјоделска механизација во с.Лавци, средства во износ од 74.000,00 денари.

Член 2

Одобрените средства во износ од 74.000,00 денари ќе се исплатат од
конто 413110 -тековни резерви(разновидни расходи), АО-Програма на Совет на
Општина Ресен на Буџетот на Општина Ресен за 2020 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа
Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1283/12                                                                               Претседател
29.07.2020 година Никола Станковски,ср
Ресен
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